
UCHWAŁA NR XXXII/293/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870) oraz art. 3 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789,  poz. 1293)  uchwala się, co następuje :

§ 1. Na podstawie pisma z Ministerstwa Rozwoju i Finansów nr ST3.4751.2.2016 włączyć do budżetu gminy 
Pabianice na 2016 r. przyznane środki z rezerwy subwencji ogólnej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 894E1DC6-144F-44CE-9354-56C1FB5F6ECF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/293/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
758 Różne rozliczenia 51.605

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

51.605

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 51.605

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 43.605

80101 Szkoły podstawowe
(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piątkowisku)

12.000

grupa wydatków: wynagrodzenie i składki od nich 
naliczane

12.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000

80104 Przedszkola 31.605
grupa wydatków: statutowe 31.605

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

31.605

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.000
85305 Żłobki 8.000

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

8.000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8.000

Id: 894E1DC6-144F-44CE-9354-56C1FB5F6ECF. Podpisany Strona 1




